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Zmiana lokalizacji przystanku autobusowego - czytaj
całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że w związku z przebudową drogi powiatowej
4731S Dehnelów , od 11 kwietnia zmieniona została lokalizacja przystanku autobusowego
„Czeladź Kopalnia Saturn” (stanowiska nr 1 i 2).

11 kwietnia 2024 Zmiana lokalizacji przystanku autobusowego - czytaj całość
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Wspólne kroki w cyberświecie. Szkolenie dla przyszłych
realizatorów - czytaj całość
We wtorek, 9 kwietnia, w Urzędzie Miasta Czeladź, zorganizowane zostało szkolenie dla
przyszłych realizatorów programu profilaktycznego z zakresu profilaktyki uniwersalnej pt.
„Wspólne kroki w cyberświecie”.

10 kwietnia 2024 Wspólne kroki w cyberświecie. Szkolenie dla przyszłych realizatorów - czytaj
całość

Pamiętamy o ofiarach katastrofy smoleńskiej - czytaj
całość
10 kwietnia, władze miasta reprezentowane przez burmistrza Zbigniewa Szaleńca oraz
sekretarz miasta Jolantę Moćko, uczciły 14. rocznicę katastrofy smoleńskiej.

10 kwietnia 2024 Pamiętamy o ofiarach katastrofy smoleńskiej - czytaj całość
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Ruszył nowy sezon Czeladzkiego Roweru Miejskiego -
czytaj całość
Na początku kwietnia ruszył nowy sezon Czeladzkiego Roweru Miejskiego. Przypomnijmy, że w
naszym mieście działa również Metrorower.

09 kwietnia 2024 Ruszył nowy sezon Czeladzkiego Roweru Miejskiego - czytaj całość

Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
Wiosenna akcja deratyzacji odbywa się w terminie: od 15 kwietnia do 30 kwietnia br.

09 kwietnia 2024 Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość

Co zrobić, gdy znalazłeś dzikie zwierzę wymagające
pomocy? - czytaj całość
Zgodnie z ustawą o ochronie zwierząt zadaniem gminy jest opieka nad wszystkimi zwierzętami,
zarówno udomowionymi, jak i dzikimi – zapewnienia im ewentualnego schronienia, czy opieki
weterynaryjnej. Zwierzęta te stanowią dobro ogólnonarodowe i powinny mieć zapewnione
warunki rozwoju i swobodnego bytu.

09 kwietnia 2024 Co zrobić, gdy znalazłeś dzikie zwierzę wymagające pomocy? - czytaj całość
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Uczcimy rocznicę katastrofy smoleńskiej - czytaj całość
W środę, 10 kwietnia, odbędą się uroczystości związane z obchodami rocznicy katastrofy
smoleńskiej. W intencji ofiar tego tragicznego wydarzenia odprawione zostaną nabożeństwa
pod tablicami: w kościele św. Stanisława (o godz. 10.00) i Matki Bożej Bolesnej na Piaskach (o
godz. 12.00).

09 kwietnia 2024 Uczcimy rocznicę katastrofy smoleńskiej - czytaj całość

Zdrowie w Internecie - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy wszystkich czeladzkich seniorów do wzięcia udziału w specjalnych
warsztatach z obsługi Internetowego Konta Pacjenta oraz portalu Diety NFZ.

08 kwietnia 2024 Zdrowie w Internecie - czytaj całość

Zbigniew Szaleniec wygrywa w I turze! - czytaj całość
W I turze wyborów samorządowych w naszym mieście zwyciężył Zbigniew Szaleniec (KWW
Zbigniewa Szaleńca), który pokonał Teresę Kosmalę (KW Prawo i Sprawiedliwość).
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Dotychczasowy burmistrz Czeladzi zdobył 83,42% głosów.

08 kwietnia 2024 Zbigniew Szaleniec wygrywa w I turze! - czytaj całość

W niedzielę wybory samorządowe - czytaj całość
W najbliższą niedzielę, 7 kwietnia, odbędą się wybory samorządowe. Lokale wyborcze otwarte
będą od godz. 7.00 do 21.00. Wybierzemy radnych Rady Miejskiej, Rady Powiatu Będzińskiego,
przedstawicieli do Sejmiku Województwa Śląskiego oraz burmistrza miasta.

05 kwietnia 2024 W niedzielę wybory samorządowe - czytaj całość
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